
27/04/2022 11:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1027904&acao=A&tipo=t 1/6

Pregão Eletrônico

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00030/2022 (SRP) 
 

Às 11:22 horas do dia 27 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00030/2022, referente ao Processo nº 3.751/2022-PMM, o pregoeiro, Sr(a)
ANTONIA BARROSO MOTA GOMES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Metionina
Descrição Complementar: Metionina Aspecto Físico: L-Metionina Marcada Com 35-S , Grau De Pureza: 31,5 Mci/Ml Em Solução Aquosa , Característica
Adicional: Reagente P/ Cultura De Células , Número De Referência Química: Cas 63-68-3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Grama
Valor Estimado: R$ 36,7400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 14,0400 e a quantidade de 10 Grama .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 26.525.513/0001-
00, Melhor lance: R$ 14,0400

 
Item: 2
Descrição: Ácido tranexâmico
Descrição Complementar: Ácido Tranexâmico Concentração: 500 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Ampola 5,00 ML
Valor Estimado: R$ 31,3300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: FCIA VETER PET LTDA , pelo melhor lance de R$ 7,3800 e a quantidade de 120 Ampola 5,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FCIA VETER PET LTDA, CNPJ/CPF: 04.664.903/0001-28, Melhor lance: R$
7,3800

 
Item: 3
Descrição: Pirantel pamoato
Descrição Complementar: Composição: Associado Com Praziquantel E Febantel, Concentração: 504 Mg + 175 Mg + 525 Mg, Forma Física: Em Comprimido,
Uso: Uso Veterinário,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 84 Unidade de fornecimento: Frasco 20,00 ML
Valor Estimado: R$ 24,5900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: FCIA VETER PET LTDA , pelo melhor lance de R$ 11,4800 e a quantidade de 84 Frasco 20,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:03

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FCIA VETER PET LTDA, CNPJ/CPF: 04.664.903/0001-28, Melhor lance: R$
11,4800

 
Item: 4
Descrição: Hidrocortisona
Descrição Complementar: Concentração*: 1 MG, Adicional: Formulação Especialmente Manipulada,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Frasco 100,00 ML
Valor Estimado: R$ 37,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 22,8500 e a quantidade de 60 Frasco 100,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações



27/04/2022 11:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1027904&acao=A&tipo=t 2/6

Adjudicado 27/04/2022
11:22:05

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 26.525.513/0001-
00, Melhor lance: R$ 22,8500

 
Item: 5
Descrição: Cipermetrina
Descrição Complementar: Concentração: 6% P/V, Apresentação: Líquido Tópico, Número De Referência Química: Cas 52315-07-8,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Mililitro
Valor Estimado: R$ 65,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 31,9200 e a quantidade de 100 Mililitro .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 28.591.670/0001-
49, Melhor lance: R$ 31,9200

 
Item: 6
Descrição: Cloreto de potássio
Descrição Complementar: Concentração: 19,1%, Forma Farmaceutica: Xarope, Características Adicionais 1: Formulação Especialmente Manipulada,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Ampola 10,00 ML
Valor Estimado: R$ 2,4900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 0,9800 e a quantidade de 3.000 Ampola 10,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, CNPJ/CPF: 15.439.366/0001-39,
Melhor lance: R$ 0,9800

 
Item: 7
Descrição: Ceftiofur
Descrição Complementar: Composição: Sódico, Concentração: 80 MG/ML, Forma Física: Suspensão Injetável, Uso: Uso Veterinário,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Frasco 100,00 ML
Valor Estimado: R$ 72,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 62,4100 e a quantidade de 48 Frasco 100,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 28.591.670/0001-
49, Melhor lance: R$ 62,4100

 
Item: 8
Descrição: Atipamezole
Descrição Complementar: Concentração: 5 MG/ML, Forma Farmacêutica: Solução Injetável, Aplicação: Uso Veterinário,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Frasco 10,00 ML
Valor Estimado: R$ 621,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CASA DO BOI PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 591,8400 e a quantidade de 70 Frasco 10,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DO BOI PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI, CNPJ/CPF:
03.716.644/0001-79, Melhor lance: R$ 591,8400

 
Item: 9
Descrição: Dexmedetomidina cloridrato
Descrição Complementar: Concentraçao: 4 MCG/ML, Forma Farmaceutica: Solução Injetável,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Frasco 100,00 ML
Valor Estimado: R$ 508,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CASA DO BOI PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 508,2700 e a quantidade de 70 Frasco 100,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CASA DO BOI PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI, CNPJ/CPF:
03.716.644/0001-79, Melhor lance: R$ 508,2700



27/04/2022 11:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1027904&acao=A&tipo=t 3/6

 
Item: 10
Descrição: Doxapram cloridrato
Descrição Complementar: Concentração: 20 Mg/Ml, Forma Física: Solução Injetável, Uso: Uso Veterinário,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Frasco 20,00 ML
Valor Estimado: R$ 470,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 19/04/2022 10:57:58 Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelado por não haver proposta válida.

 
Item: 11
Descrição: Metoclopramida cloridrato
Descrição Complementar: Composição: Associada À Dimeticona E Pepsina, Concentração: 7 Mg + 40 Mg + 50 MG,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Frasco 10,00 ML
Valor Estimado: R$ 157,9300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantidade de 60 Frasco 10,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, CNPJ/CPF: 20.918.668/0001-20,
Melhor lance: R$ 12,0000

 
Item: 12
Descrição: Ondansetrona cloridrato
Descrição Complementar: Concentração: 0,8 MG/ML, Forma Farmacêutica: Solução Oral,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Ampola 4,00 ML
Valor Estimado: R$ 65,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: FCIA VETER PET LTDA , pelo melhor lance de R$ 65,1900 e a quantidade de 12 Ampola 4,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FCIA VETER PET LTDA, CNPJ/CPF: 04.664.903/0001-28, Melhor lance: R$
65,1900

 
Item: 13
Descrição: Tiamina
Descrição Complementar: Composição: Associado Ao Extrato De Capsicum Oleoresin, Concentração: 0,5 Mg + 100 MG, Uso: Uso Veterinário,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Frasco 20,00 ML
Valor Estimado: R$ 42,4800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 14
Descrição: Tramadol cloridrato
Descrição Complementar: Dosagem: 200 MG,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Ampola 2,00 ML
Valor Estimado: R$ 31,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7,9000 e a quantidade de 24 Ampola 2,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, CNPJ/CPF: 20.918.668/0001-20,
Melhor lance: R$ 7,9000

 
Item: 15
Descrição: Dexametasona
Descrição Complementar: Composição: Associado Ao Dmso, Tintura De Arnica E Lidocaína, Concentração: 0,1% + 10% + 10% + 1%, Forma Farmacêutica:
Gel, Aplicação: Uso Veterinário,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 72 Unidade de fornecimento: Frasco 10,00 ML
Valor Estimado: R$ 41,6100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4,4900 e a quantidade de 72 Frasco 10,00 ML .



27/04/2022 11:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1027904&acao=A&tipo=t 4/6

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:17

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 26.525.513/0001-
00, Melhor lance: R$ 4,4900

 
Item: 16
Descrição: Diazepam
Descrição Complementar: Concentração: 5 MG/ML, Forma Farmaceutica: Solução Oral, Adicional: Formulação Especialmente Manipulada,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Ampola 2,00 ML
Valor Estimado: R$ 29,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: FCIA VETER PET LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,5000 e a quantidade de 60 Ampola 2,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FCIA VETER PET LTDA, CNPJ/CPF: 04.664.903/0001-28, Melhor lance: R$
4,5000

 
Item: 17
Descrição: Dipirona sódica
Descrição Complementar: Concentração: 500 MG/ML, Forma Física: Solução Injetável, Uso: Uso Veterinário,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Frasco 50,00 ML
Valor Estimado: R$ 19,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 50,0000 , com valor negociado a R$ 19,1300 e a
quantidade de 6 Frasco 50,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 28.591.670/0001-49,
Melhor lance: R$ 50,0000, Valor Negociado: R$ 19,1300

 
Item: 18
Descrição: Dipropionato de imidocarbe
Descrição Complementar: Concentração: A 12%, Forma Física: Solução Injetável, Aplicação: Uso Injetável,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Frasco 15,00 ML
Valor Estimado: R$ 79,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 32,2200 e a quantidade de 24 Frasco 15,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 26.525.513/0001-
00, Melhor lance: R$ 32,2200

 
Item: 19
Descrição: Doxiciclina
Descrição Complementar: Concentração: 200 MG,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Comprimido
Valor Estimado: R$ 6,6900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 20
Descrição: Epinefrina
Descrição Complementar: Concentração: 0,5 MG/ML, Forma Farmaceutica: Solução Injetável, Característica Adicional: Com Caneta Aplicadora,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Ampola 1,00 ML
Valor Estimado: R$ 5,8700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 5,8500 e a quantidade de 24 Ampola 1,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, CNPJ/CPF: 20.918.668/0001-20,
Melhor lance: R$ 5,8500

 
Item: 21
Descrição: Lidocaína



27/04/2022 11:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1027904&acao=A&tipo=t 5/6

Descrição Complementar: Composição: Associação:Cetoconazol, Tobramicina E Dexametasona, Concentração: 19 Mg/Ml + 10 Mg/Ml + 3,8 Mg/Ml + 1,32,
Forma Física: Solução Otológica, Uso: Uso Veterinário,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Frasco 20,00 ML
Valor Estimado: R$ 69,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 22
Descrição: Midazolam
Descrição Complementar: Dosagem: 15 MG,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Ampola 3,00 ML
Valor Estimado: R$ 20,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 20,0000 e a quantidade de 120 Ampola 3,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, CNPJ/CPF: 20.918.668/0001-20,
Melhor lance: R$ 20,0000

 
Item: 23
Descrição: Propofol
Descrição Complementar: Concentraçao: 20 MG/ML, Forma Farmaceutica: Emulsão Injetável, Caracteristica Adicional: Seringa Preenchida,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.575 Unidade de fornecimento: Ampola 20,00 ML
Valor Estimado: R$ 48,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 15,2900 e a quantidade de 1.575 Ampola
20,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF:
42.092.374/0001-24, Melhor lance: R$ 15,2900

 
Item: 24
Descrição: Propofol
Descrição Complementar: Forma Farmaceutica: Emulsão Injetável, Caracteristica Adicional: Seringa Preenchida, Concentraçao: 20 MG/ML,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 525 Unidade de fornecimento: Ampola 20,00 ML
Valor Estimado: R$ 48,9700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R$ 15,2900 e a quantidade de 525 Ampola
20,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:27

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF:
42.092.374/0001-24, Melhor lance: R$ 15,2900

 
Item: 25
Descrição: Sulfadiazina
Descrição Complementar: Composição: De Prata, Concentração: 10 MG/G, Forma Farmaceutica: Creme, Característica Adicional*: Formulação Especialmente
Manipulada Em Sachê,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Bisnaga 50,00 G
Valor Estimado: R$ 41,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 26
Descrição: Multivitaminas
Descrição Complementar: Composição Vitaminas: Vit K, Forma Farmacêutica: Solução Injetável, Aplicação*: Uso Veterinário,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Frasco 20,00 ML
Valor Estimado: R$ 35,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 8,3800 e a quantidade de 60 Frasco 20,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/04/2022
11:22:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 26.525.513/0001-
00, Melhor lance: R$ 8,3800



27/04/2022 11:24 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1027904&acao=A&tipo=t 6/6

Fim do documento


		2022-04-27T11:27:01-0300
	ANTONIA BARROSO MOTA GOMES:48948780387




